
Planetenwanderweg von Drebach nach Ehrenfriedersdorf 

TOUR 

  A     0,0 Drebach, Erbgericht (Bus) 

  1 0,5 Planetarium 

  2 1,4 Krokussteig 

  3 2,3 Krokuswiesen 

  4 3,9 Planetenwanderweg 

  5 5,7 Thumer Straße 

  6 6,5 Ehrenfriedersdorfer Straße 

  7 6,6 Planetenwanderweg 

  8 8,5 Seifentalstraße 

  B 9,4 Ehrenfriedersdorf, Markt (Bus) 

 

EINKAUF 

EDEKA, Ehrenfriedersdorf, Markt 3 

MO - SA  7:00 - 20:00 

HINFAHRT 
S 5X Altenburg     9:16   5 
 Gößnitz     9:26   4  
RE 1 Gößnitz     9:36   5 
 Glauchau     9:50   3  
RB 30 Glauchau     9:55   1 
 Chemnitz, Hbf.  10:25 12  
Bus Chemnitz, Hbf.  10:42 
210 Thum, Markt   11:22   
Bus Thum, Markt   11:29 
238 Drebach, Erbgericht  11:41 

RÜCKFAHRT 
Bus Ehrenfriedersdorf, Markt 15:36  16:36 
210 Chemnitz, Hbf.  16:19  17:19  
RE 3 / Chemnitz, Hbf.  16:41 11 17:30 10  
RB 30 Glauchau   17:15   2 18:01    2 
RB 37/ Glauchau   17:31   3 18:07   3 
 Gößnitz   17:49   5 18:21   4 
S 5 / Gößnitz   17:53 2b 18:33 2b 
S 5X Altenburg   18:05   5 18:42   5 
 
 


